
Usnesení č. 78  z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 05.08.2014 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 78 
z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 05.08.2014   

 
 

I. Rada města schvaluje : 
- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Ing. Vlastimila Kocandu  
 

1. předfinancování účelové dotace JMK „Nákup požární techniky a věcných prostředků pro 
JSDH Rakšice – zásahový požární automobil typu DA“ ze zdrojů města 

2. záměr pronajmout – propachtovat pozemky par.č. 4453/1 o výměře  
547 m2, druh pozemku – ostatní plocha, par.č. 3138/2 o výměře 236 m2, druh pozemku 
– vodní plocha a část pozemku par.č. 3137 o výměře cca 1930 m2 z celkové výměry 
2981 m2, druh pozemku – ostatní plocha vedené na LV 10001 v k.ú. Moravský Krumlov 
Rybářství Velké Meziříčí,  a.s., Zámecká 25, Velké Meziříčí, IČ 49967720 

3. pronájem části pozemku par.č. 2749/1 o výměře cca 30 m2, vedeného na LV 10001 pro 
obec a k.ú. Mor. Krumlov žadatelce od 1.9.2014 za nájemné ve výši 100,- Kč/ rok 

4. ukončení smlouvy o nájmu bytu 167/4 o vel. 2+1 na ulici Smetanova 167, Moravský 
Krumlov dohodou ke dni 31.8.2014 s nájemcem  

5. ukončení nájemní smlouvy, k bytu č. 144/1 na ul. Komenského, Mor. Krumlov, dohodou 
ke dni 31.8.2014 s nájemcem 

6. přidělení bytu č.4 o velikosti 2+1 na ulici Smetanova 167, Moravský Krumlov žadateli, 
za cenu nájemného 2.492 Kč měsíčně od 1. 9. 2014 dle podmínek Vnitřní směrnice  
Města Mor. Krumlov č. MěÚ/11/2011 

7. v souladu s ustanovením čl. 23 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov  
č. MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 144/1  o velikosti 3+1 v 1. NP o celkové výměře 76,38  m2  
(z toho obytná plocha 67,48 m2, sklepní kóje 9,90 m2) v bytovém domě na ulici 
Komenského 144, Moravský Krumlov, za minimální výši nájemného (bez vybavení  
a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 3.238 Kč/měsíc 

8. zadání vypracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí pro 
výstavbu komunikace a přeložek inženýrských sítí v lokalitě ,,Ve Vrchním dílu‘‘ firmě 
AC-projekt, Dobšická 12, Znojmo dle nabídky za cenu 50 000.-Kč vč. DPH 

9. mimořádný převod příspěvku na provoz pro MŠ Husova za měsíc 08/2014 v celkové 
výši 2/12 schváleného příspěvku 

10. zapojení města Moravský Krumlov do dotačního programu na obnovu a optimalizaci 
směrového značení Moravských vinařských stezek s příspěvkem ve výši cca 9 200,- Kč 
dle předloženého návrhu a ukládá vedoucí finančního odboru připravit příslušné 
rozpočtové opatření týkající se spolufinancování tohoto programu 

11. zapojení města Moravský Krumlov, jako partnera projektu, do Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost pro oblast podpory „Podpora sociální integrace  
a sociálních služeb“ v rámci výzvy D7 vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí 
ČR, projektem „Aplikace zařízení celodenní asistence pro zajištění bezpečnosti  
a komfortu života seniorů se zdravotním postižením“ 

12. výsledek výběrového řízení na dodavatele TDI na stavbě „Modernizace sběrného dvora 
odpadů Města Moravský Krumlov“ 

 
 



Usnesení č. 78  z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 05.08.2014 
 

 
 

2

 
13. smlouvu o dílo se subjektem Ing. Petr Brunclík, F. J. Curie 6, 669 02 Znojmo 

v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem této smlouvy 
14. výsledek výběrového řízení na dodavatele „Zajištění vzdělávacích seminářů“ a pověřuje 

starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
15. smlouvu o realizaci zakázky se subjektem Valid-Ed Vzdělávací a rozvojové centrum 

Valtice, s.r.o., Polní 1123, Valtice 691 42 v předloženém znění a pověřuje starostu 
podpisem této smlouvy 

16. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti na úseku obecní policie s Obcí 
Tulešice, IČ: 00637050 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

17. Dohodu o spolupráci se subjektem: Zdravotní pojišťovna MV ČR, Kodaňská 1441/46,  
101 00 Praha, IČ: 47114304 na poskytnutí vitamínového balíčku v hodnotě 1 824,61 
Kč/1 pojištěnce v rámci čerpání položek Programu rozšířené péče v předloženém znění  
a pověřuje starostu města jejím podpisem 

18. předložené termíny návštěv mobilního pracoviště Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra České republiky pro II. pololetí roku 2014 dle návrhu ze dne 09.07.2014 

19. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20 000,- Kč na podporu projektu Lyra 2014 dle 
žádosti ze dne 04.07.2014 

20. žádost o povolení pravidelného prodeje na nám. T.G.M. v Moravském Krumlově, a to 
vždy ve středu 1x za 14 dní (sortiment koření a bylinky) dle žádosti ze dne 29.07.2014 

 
 
 
II. Rada města souhlasí: 

1. se zněním výzvy k podání nabídek na akci „Oprava fasád, výměna výplní  
a sanace zdiva arkád“  a se složením výběrové komise na toto výběrové řízení 

2. s bezplatným zapůjčením areálu za Pohostinství v Polánce subjektu: Sdružení Občanů 
Polánky, Polánka 1772, 672 01 Moravský Krumlov ve dnech 06.09.2014 – 07.09.2014 
za účelem pořádání tradičních Rozmarýnových hodů dle žádosti ze dne 10.07.2014 

 
 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit prodej části pozemku par.č. 1983/1 cca o výměře  65 m2, celková výměra 

pozemku činí 8547 m2, druh pozemku – ost. plocha, neplodná půda vedeného na LV 
10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov po předložení geometrického plánu, který oddělí 
část pozemku v prodloužení levé hranice pozemku par.č. 1983/24 a po předložení 
znaleckého posudku, který určí cenu obvyklou oddělené části pozemku 

2. ZM schválit prodej části pozemku pod  budovou par.č. 3135 o výměře cca 240 m2 
z celkové výměry 363 m2 – druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří a pozemek pod 
budovou par.č. 3136  o výměře 947 m2 - druh pozemku zast. plocha a nádvoří, vedené 
na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov, za cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem 
a po předložení geometrického plánu, který určí přesnou výměru pozemků Rybářství 
Velké Meziříčí, a.s., Zámecká 25, Velké Meziříčí, IČ 49967720 

 
 
 
 
 



Usnesení č. 78  z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 05.08.2014 
 

 
 

3

3. ZM schválit odkup pozemků par.č. 2116 o výměře 1144 m2 a par.č. 2115/4 o výměře 
144 m2 vedené na LV 3835 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za cenu 70,- Kč/m2 s tím, že 
v kupní smlouvě bude uvedeno i ujednání o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě 
na zpětný odkup pozemku, ve stavební situaci označeném jako č. 1 o výměře 1062 m2 za 
kupní cenu tvořenou součtem částky 70,- Kč/m2, tj. výkupní cena pozemků a podílu 
nákladů vynaložených na vybudování přípojek na jedno stavební místo 

 
 
 
IV. Rada města provádí : 
1. rozpočtové opatření č. 23/2014 v předloženém znění 
2. rozpočtové opatření č. 24/2014 v předloženém znění 
 
 
 
V. Rada města ukládá: 
1. vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření na posílení investičního fondu 

SMM, přís. org. ve výši 50 tis. Kč na zajištění projektové dokumentace pro umístění 
stavby komunikace a přeložek pro stavební pozemky v lokalitě ,,Ve Vrchním dílu“ 

2. vedoucí FO vypracovat rozpočtové opatření na zajištění dostatečného finančního krytí 
uvedené IA 

 
 
 
VI. Rada města pověřuje: 
1. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 144/1 do nájmu 

občanům 
2. starostu města svoláním schůzky se všemi zúčastněnými stranami a dalším jednáním ve 

věci vybudování chodníku na ulici Okružní 
3. ředitele SMM ke konečnému vyřešení odkupu pozemků pod hasičskou zbrojnicí  

v Polánce 
4. starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
 
VII. Rada města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci realizaci stavby „Moravský Krumlov - Na Kačence – vybudování 

chodníku a inženýrských sítí“ 
 
 
 

VIII. Rada města bere na vědomí: 
1. stížnost na provoz hasičské zbrojnice v Rakšicích ze dne 04.08.2014 s tím, že stížnost 

bude standardně řešena kontrolním pracovníkem KT Městského úřadu 
2. předložený rozbor hospodaření za první pololetí r. 2014 příspěvkové organizace Správy 

majetku města 
3. předložené materiály ve věci vybudování chodníku a inženýrských sítí v lokalitě „Na 

Kačence, Moravský Krumlov“ 



Usnesení č. 78  z mimořádné schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 05.08.2014 
 

 
 

4

 
4. informace o postupu města ve věci reklamace na ulici Pionýrská 
5. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-07/2014 
6. informaci referátu kontroly o stavu agendy řešení stížností a petic občanů k 30.6.2014 
7. informace o vyhlášení místního referenda – koupě zámku Moravský Krumlov 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
                      ..………………………………… 
                                                                                                     Ing. Vlastimil Kocanda 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 07.08.2014 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města 


